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@ LK INFRAESTRUCTURAS

OBRAS Y SERVICIOS

Pe y Lk Infraestructuras sl

NIF: B04926317

Calle XIII, N° 21 Poligono Industrial La Redonda
04700 El Ejido

Almeria, Espana

Telf: 722421128
oficinaelejido@Ikinfraestructuras.es
www.lkinfraestructuras.es

Concepto

32 Certificacion segun Presupuesto adjuntos a esta factura del
restaurante la térmica revisado en obra con Victor (encargado
de Picaro)

Presupuesto 2023-9 certificado 40% RESTANTE de 9.324,52€
Presupuesto 2023-10 certificado 40% RESTANTE de 2.513,7€

Presupuesto 2023-10 bis certificado 80% RESTANTE de
1.354,5€

Presupuesto 2023-11 certificado 100% de 232,5€
Presupuesto 2023-15 certificado 100% de 500€

Presupuesto 2023-16 certificado 40 % RESTANTE de
3.376,13€

Presupuesto 2023-18 certificado 50% RESTANTE de 1.420€
Presupuesto 2023-19 certificado 20% RESTANTE de 1.776,27€
Presupuesto 2023-21 certificado 20% RESTANTE de 960,89€ 1
Presupuesto 2023-22 certificado 20% RESTANTE de 588€

Presupuesto 2023-277 certificado 50% RESTANTE de
7.460,42€

Presupuesto 2023-280 certificado 30% RESTANTE de 4.071€

Base Imponible  Tipo impuesto
7.333,98 € IVA 21%

0,00 € IVA 0%

ES74 2080 0259 1555 0000 3685

Ndmero de factura:
Fecha:

Vencimiento:

Cliente:

Cabo de gata 213 SL.

NIF: B13653589

Avenida cabo de gata 213 - Bj
04007 Almeria

Almeria, Espafia

Uds. Base Ud. Base Total
0 1,00 € 0,00 €
1 1.321,00 € 1.321,00 €
1 1.005,48 € 1.005,48 €
1 270,90 € 270,90 €
1 0,00 € 0,00 €
1 0,00 € 0,00 €
1 1.120,00 € 1.120,00 €
1 710,00 € 710,00 €
1 274,00 € 274,00 €
1 92,98 € 92,98 €
1 117,62 € 117,62 €
1 1.320,00 € 1.320,00 €
1 1.102,00 € 1.102,00 €

Impuesto
1.540,14 €
0,00 €

2023-0212
30/10/2023
29/11/2023

% IVA
0%

21%
21%
21%

21%
21%
21%

21%
21%
21%
21%
21%

21%

Totales
Total B.I.:

Total IVA:

IVA
0,00 €

277,41 €
211,15 €
56,89 €

0,00 €
0,00 €
235,20 €

149,10 €
57,54 €
19,53 €
24,70 €

277,20 €

231,42 €

7.333,98 €
1.540,14 €

TOTAL: 8.874,12 €

Puede contabilizar esta factura automaticamente accediendo a http://www.contasimple.com/importar/PRANAWLET
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