



**LK INFRAESTRUCTURAS**

OBRAS Y SERVICIOS

**Pe y Lk Infraestructuras sl**

NIF: B04926317  
 Calle XIII, Nº 21 Polígono Industrial La Redonda  
 04700 El Ejido  
 Almería, España  
 Telf: 722421128  
 oficinaelejido@lkinfraestructuras.es  
 www.lkinfraestructuras.es

Número de factura: 2023-0212

Fecha: 30/10/2023

Vencimiento: 29/11/2023

**Cliente:**

**Cabo de gata 213 SL.**  
 NIF: B13653589  
 Avenida cabo de gata 213 - Bj  
 04007 Almeria  
 Almería, España

Concepto	Uds.	Base Ud.	Base Total	% IVA	IVA
3ª Certificación según Presupuesto adjuntos a esta factura del restaurante la térmica revisado en obra con Víctor (encargado de Picaro)	0	1,00 €	0,00 €	0%	0,00 €
Presupuesto 2023-9 certificado 40% RESTANTE de 9.324,52€	1	1.321,00 €	1.321,00 €	21%	277,41 €
Presupuesto 2023-10 certificado 40% RESTANTE de 2.513,7€	1	1.005,48 €	1.005,48 €	21%	211,15 €
Presupuesto 2023-10 bis certificado 80% RESTANTE de 1.354,5€	1	270,90 €	270,90 €	21%	56,89 €
Presupuesto 2023-11 certificado 100% de 232,5€	1	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Presupuesto 2023-15 certificado 100% de 500€	1	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €
Presupuesto 2023-16 certificado 40 % RESTANTE de 3.376,13€	1	1.120,00 €	1.120,00 €	21%	235,20 €
Presupuesto 2023-18 certificado 50% RESTANTE de 1.420€	1	710,00 €	710,00 €	21%	149,10 €
Presupuesto 2023-19 certificado 20% RESTANTE de 1.776,27€	1	274,00 €	274,00 €	21%	57,54 €
Presupuesto 2023-21 certificado 20% RESTANTE de 960,89€	1	92,98 €	92,98 €	21%	19,53 €
Presupuesto 2023-22 certificado 20% RESTANTE de 588€	1	117,62 €	117,62 €	21%	24,70 €
Presupuesto 2023-277 certificado 50% RESTANTE de 7.460,42€	1	1.320,00 €	1.320,00 €	21%	277,20 €
Presupuesto 2023-280 certificado 30% RESTANTE de 4.071€	1	1.102,00 €	1.102,00 €	21%	231,42 €

Base Imponible	Tipo impuesto	Impuesto	Totales
7.333,98 €	IVA 21%	1.540,14 €	Total B.I.: 7.333,98 €
0,00 €	IVA 0%	0,00 €	Total IVA: 1.540,14 €
<b>TOTAL: 8.874,12 €</b>			

ES74 2080 0259 1555 0000 3685